
E-DEVLET HİZMETLERİ TÜZEL KİŞİ 

MERSİS KULLANIM KLAVUZU GENEL 
 

 

 

 



 E-DEVLET portalinde hizmet adı yanında (Tüzel kişi) yazan hizmetlerin yetkilendirmesi Ticaret 

Bakanlığı Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (Mersis) üzerinden kontrol edilmektedir. 

ÖRNEK MERSİS HİZMET EKRANI

 

Şekil-1 

 

 

 

Şekil-1 de görüldüğü üzere Uetds IP Tanımlama İşlemleri(Tüzel Kişi) veya Uetds Operatör Tanımlama işlemleri(Tüzel Kişi) hizmetleri tıklanabilir.  



 

 
 

Şekil-2 

 

 

Şekil-2 de görüldüğü üzere Tüzel firma yetkili kullanıcısının sadece seçilen hizmet de yetkili olduğu tüm firma listesi Şekil-2 de 

görüntülenmiştir. (Firma listesi bu hizmeti kullanmaya yetkili tüzel firmalar olarak mersis sisteminden gelmektedir). 

 

Not: Bu ekranda yetkili olduğu firmayı göremiyor iseniz mersis sistemi üzerinden ilgili firmada ilgili hizmete yetkiniz yoktur. Yetki tanımlarını 

öncelikle mersis üzerinden yaptıktan sonra edevlete giriş yapmanız gerekmektedir. 

 



Mersis sisteminde bir firmada münferiden yetkili iseniz o firmaya ait her e-devlet hizmetini ilave bir yetkilendirme yapmadan kullanabilirsiniz. 

Dilerseniz hizmetin kullanımı için başka kişilere de mersis üzerinden yetki verebilirsiniz. 

 

Mersis sisteminde bir firmada müştereken yetkili iseniz sorgulama hizmetleri dışındaki e-devlet hizmetini firmanız adına kullanabilmeniz için 

müşterek yetkili tüm kişiler tarafınıza ilgili hizmet için yetki vermeleri gerekmektedir.  

**Müştereken yetkili durumunda sadece sorgulama hizmetlerini mersisden ilave yetki tanımı yaptırmadan kullanabilirsiniz. Diğer başvuru 

hizmetleri için yetki tanımı gerekmektedir. 

Tüm müşterek temsilde yetkili kişiler müşterek temsilde yetkili bir veya daha fazla kişiye yada başka herhangi bir kişiyi bir hizmetin kullanımı 

için yetkilendirebilirler. Tüm mersis yekilendirmeleri  mersis.gtb.gov.tr sistemi üzerinden yapılmaktadır. Yetkilendirilen kişi mersis sistmeinde ilgili 

hizmet ve firma için hizmete yetkili olarak çıkacaktır ve hizmeti yetki verilen firma için kullanabilirler. 

 

 

Tüzel kişide Münferiden yetkili olan kişiler herhangi bir MERSİS yetkilendirmesi yapılmadan bu hizmeti kullanabilirler. 

 

Tüzel kişi adına işlem yapacak diğer kullanıcılar(müştereken,sınırlı yetkili) MERSİS sisteminden yetkilendirmesi gerekmektedir. Aksi 

taktirde bu hizmeti kullanamazlar.  


